

Årsredovisning

Alfa Kalikrat AB

559171-7052

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma **2024-06-19**
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Stockholm

24-06-19


Nikolaos Orfanopoulos

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom restaurangbranschen samt holding verksamhet. Alfa Kalikrat AB är moderbolag till Restaurang 21 AB med org.nr 556969-4978.

Med hänvisning till undantagsreglerna 7kap 3§ i årsredovisningslagen upprättas inte någon koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I början av 2024 har det helägda dotterbolaget Myten AB med org.nr 559171-7060 gått i konkurs vilket påverkar moderbolaget hårt. Det egna kapitalet är förbrukat och någon kontrollbalansräkning har ej upprättats.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 330	804	820	785
Resultat efter finansiella poster	-6 133	73	-227	152
Soliditet %	-354	4	2,6	5,1

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% med anledning av att efterfrågan på företagets tjänster ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	152 931	73 300	276 231
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		73 300	-73 300	0
Erhållna aktieägartillskott		2 140 000		2 140 000
Årets resultat			-6 133 386	-6 133 386
Belopp vid årets utgång	50 000	2 366 231	-6 133 386	-3 717 155

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 366 231
Årets resultat	-6 133 386
Summa	-3 767 155

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-3 767 155
Summa	-3 767 155

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 329 996	803 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 329 996	803 996
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-694 284	-22 974
Personalkostnader	-721 073	-707 181
Summa rörelsekostnader	-1 415 357	-730 155
Rörelseresultat	-85 361	73 841
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 157	17
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-6 050 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	818	-558
Summa finansiella poster	-6 048 025	-541
Resultat efter finansiella poster	-6 133 386	73 300
Resultat före skatt	-6 133 386	73 300
Årets resultat	-6 133 386	73 300

2024072517125

BALANSRÄKNING

1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	50 000	6 100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	6 100 000

Summa anläggningstillgångar 50 000 6 100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		856 250	350 000
Fordringar hos koncernföretag		–	155 250
Övriga fordringar		–	19 613
Summa kortfristiga fordringar		856 250	524 863

Kassa och bank

Kassa och bank		142 806	25 122
Summa kassa och bank		142 806	25 122

Summa omsättningstillgångar 999 056 549 985

SUMMA TILLGÅNGAR

1 049 056 6 649 985

2024072517126

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	2 366 231	152 931
Årets resultat	-6 133 386	73 300
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-3 767 155</i>	<i>226 231</i>
Summa eget kapital	-3 717 155	276 231
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	100 000	100 000
Summa långfristiga skulder	100 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	3 736 905	3 562 905
Skatteskulder	-13 626	6 687
Övriga skulder	854 194	2 624 644
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	88 738	79 518
Summa kortfristiga skulder	4 666 211	6 273 754
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 049 056	6 649 985

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 100 000	100 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Lämnade aktieägartillskott	–	6 000 000
Årets nedskrivningar	-6 050 000	–
Utgående anskaffningsvärden	50 000	6 100 000
Redovisat värde	50 000	6 100 000

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har det heltägda dotterbolaget Myten AB med org.nr 559171-7060 gått i konkurs vilket påverkat moderbolaget hårt.

UNDERSKRIFTER

Stockholm 2024-06-19


Nikolaos Orfanopoulos

Min revisionsberättelse har lämnats ~~den dag som framgår av min elektroniska underskrift~~

2024-06-19



Dick Helén
Godkänd revisor

2024072517129
